USB-Latausasema 100W
4-porttinen pikalataava latausasema
Käyttöohje
USB Power Delivery
Fast Charging
Käyttöohje - Wave USB-Latausasema 100W
2
Latausteho Max: 100W
USB Type-C 1/2 (PD): 5V/3A | 9V/3A | 12V/3A | 15V/3A | 20V/5A (100W)
USB Type-C 3 (PD): 5V/3A | 9V/2.22A | 12V/1.67A (20W)
USB-A (QC 3.0): 3.6V/3A | 6-9V/2A | 9-12V/1.5A (18W)
Koko: 105*85*34 mm
Paino: 342 g, Virtakaapeli 150g
Useampaa laitetta samanaikaisesti ladattaessa porttien maksimitehot ovat:
USB Type-C 1 / 2 / 3 65W / 30 W / 7.5W
USB-A 7.5W
Tekniset tiedot
Liitännät ja toiminnot
Verkkovirran merkkivalo
Palaa sinisenä kun laite on
kytkettynä verkkovirtaan.
Main power indicator light
Lights up blue when main
power is plugged in.
USB Type-C 1
USB Type-C 2
USB Type-C 3
USB-A
Käyttöohje - Wave USB-Latausasema 100W
3
Latausaseman käyttö
1. Kytke latausasema verkkovirtaan pakkauksessa
mukana tulevalla virtakaapelilla. Latausaseman
merkkivalo palaa sinisenä sen ollessa kytkettynä
verkkovirtaan.
2. Yhdistä latausasema ladattavaan laitteeseen siihen
sopivalla kaapelilla.
Lataus käynnistyy automaattisesti.
Voit ladata samanaikaisesti jopa neljää laitetta
käyttämällä kaikkia latausaseman portteja.
Useampaa laitetta samanaikaisesti ladattaessa
porttien maksimitehot muuttuvat (kts. tekniset tiedot).
3
Käyttöohje - Wave USB-Latausasema 100W
44
EU Declaration of Conformity
We, Bat.Power Oy hereby declare under our sole responsibility that product:
Charging Station
WAVE-PWR-CS-100W-WT
is in accordance with following Directives:
(EMC) 2014/30/EU
(RoHS 2.0) 2011/65/EU
Following standards were applied:
Signed for and on behalf of
Bat.Power Oy
Ylöjärvi 16.06.2022
Tommi Järvinen Managing Director
EMC: EN 55032: 2015/A11: 2020
 EN 55035: 2017/A11: 2020
 EN IEC 61000-3-2: 2019
 EN 61000-3-3: 2013/A1: 2019
RoHS: EN 62321 Ed1.0:2013